
山东方大公司油房壕煤矿 3#公寓楼、行政办

公楼劳务分包工程(二次)  
中标候选人公示

项目名称：  山东方大公司油房壕煤矿 3#公寓楼、行政办公楼劳务分包工程(二次)  

项目编号： SNZB-FDGS-D2024010432  

中标候选人信息：

001：3#公寓楼中标候选人

第一中标候选人：章丘市高泰建筑安装有限责任公司

价格：7926407.36元

工期：205日历天

质量目标：合格标准

项目经理：孟强           二级建造师   证书编号：鲁 2372023202402109

第二中标候选人：章丘市普集建筑工程公司

价格：7825939.32元

工期：210日历天

质量目标：合格

项目经理：李成海         二级建造师  证书编号：鲁 2372008202403197

第三中标候选人：章丘市杨胡建筑安装工程有限公司

价格：8022957.74元

工期：210日历天

质量目标：合格标准

项目经理：王锡军        二级建造师  证书编号：鲁 23720102023124364



002：行政办公楼中标候选人

第一中标候选人：山东皓德建设工程有限公司

价格：3917048.60元

工期：100 日历天

质量目标：优良

项目经理：王永军   二级建造师    证书编号：鲁 23720162023141371

第二中标候选人：山东一滕建设集团有限公司

价格：3960810.51元

工期：100日历天

质量目标：合格

项目经理：张彬    二级建造师     证书编号：鲁 23720162023103538

第三中标候选人：山东裕鸿建筑工程服务有限公司

价格：3973554.64元

工期：150日历天

质量目标：优良

项目经理：刘朋    二级建造师     证书编号：鲁 23720162025141471

以上中标候选人投标资格满足招标文件要求，商务技术部分满足招标文件要求。

提出异议的方式和渠道：

公示期内向本项目招标监督部门书面提出，逾期将不再受理。

监督部门：山东方大工程有限责任公司纪委

监督电话：0533-5859367

本项目中标候选人公示期，自 2024 年 12 月 4 日至 2024 年 12月 6日止。

招标代理机构联系电话：0531-62355723

山东能源招标有限公司

山东能源招标有限公司 

                                     2024 年 12 月 4 日


		2024-12-04T09:04:34+0800




